ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌

 ┐

 О внесении изменений в муниципаль-

ную программу «Жилье Шаг за Шагом»,

утвержденную постановлением город-

ской Думы города Нижнего Новгорода

от 23.05.2007 № 41

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, поста-

новлением администрации города Нижнего Новгорода от 30.06.2015 № 1171

«Об утверждении порядка оплаты взносов на капитальный ремонт общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муни-

ципального образования «город Нижний Новгород», в части помещений, нахо-

дящихся в муниципальной собственности»

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в муниципальную программу «Жилье Шаг за Шагом», утверж-

денную постановлением городской Думы города Нижнего Новгорода от

23.05.2007 № 41 (с изменениями, внесенными постановлениями городской Ду-

мы города Нижнего Новгорода от 28.05.2008 № 82, от 17.12.2008 № 203, реше-

ниями городской Думы города  Нижнего Новгорода  от 14.07.2010 № 38, от

23.03.2011  № 36,  от  21.09.2011  № 107,  от  26.09.2012  № 126,  от  18.09.2013

№ 127), следующие изменения:

1.1. В пункте 4.1 слова «в информационном издании - газете «Биржа +

свой дом» заменить словами «в официальном печатном средстве массовой

информации - газете «День города. Нижний Новгород», слова

«www.admgor.nnov.ru» заменить словами «нижнийновгород.рф».

1.2. Подпункт 6.2.6 пункта 6.2 изложить в следующей редакции:

«6.2.6. Оплата жилого помещения, коммунальных услуг и взносов на

капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме за

передаваемое из муниципальной собственности жилье участнику Программы в

период с момента регистрации права муниципальной собственности до

момента регистрации права собственности участника Программы на

Приобретемое жилье производится Агентством за счет средств бюджета города

 20.02.2017

 № 28

 2

Нижнего Новгорода».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                        И.Н.Карнилин